[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

30мая 2013 г.                                           №23
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012 № 69 «О бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год»

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект решения Совета Колпашевского городского поселения о внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012 № 69 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2013 год», руководствуясь статьей 29 устава Колпашевского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012 № 69 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2013 № 1, от 21.02.2013 № 8, от 28.03.2013 № 13, от 25.04.2013 № 17) следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2013 год по расходам в сумме 149165,4 тыс. рублей и по доходам в сумме 147351,3 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 58169,0 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 89182,3 тыс. рублей.

Установить дефицит бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год в сумме 1814,1 тыс. рублей».

2) Приложение 5 «Объем иных межбюджетных трансфертов бюджету МО «Колпашевское городское поселение» из районного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

3)- Приложение 6 «Программа приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение» и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» согласно приложению 2; к настоящему решению;

4) Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;

6) Приложение 13 «Перечень и объемы финансирования долгосрочных целевых программ, реализуемых на территории МО «Колпашевское городское поселение»и финансируемых из бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

           А.А. Черников